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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 1 Dames, 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25-5-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger

1. Isa 't Mannetje De Stelle 43.48 2011 30.73

9 - 10 jaar

1. Phine Laarman De Stelle 25.02 201001072 24.80
2. Esmee Klink De Stelle 35.00 2010 26.00
3. Madelein van der Ham De Stelle 30.00 2010 28.23

11 - 12 jaar

1. Trijntje de Geus De Stelle 24.08 200701046 19.77
2. Lieke Koenraad De Stelle 35.00 2008 24.17
3. Lieke Mackloet De Stelle 31.24 2008 24.95
4. Vivian Buurveld De Stelle 26.52 200801232 25.63
5. Lieke 't Mannetje De Stelle 34.54 2008 30.36
6. Emma van Kempen De Stelle 35.00 2008 30.96

13 - 14 jaar

1. Davina Floresteijn De Stelle 22.48 200603300 20.13
2. Christa Mackloet De Stelle 23.89 2005 22.32
3. Stephanie van der Meer De Stelle 30.00 2006 22.51
4. Anne-Linde van der Ham De Stelle 28.00 2006 26.82

AFGEM Martine Troost De Stelle 25.57 200502798

15 - 16 jaar

1. Lianne Mackloet De Stelle 24.42 2003 24.26
AFGEM Rosalie Roon De Stelle 23.45 200400180

Senioren

1. Amber Flohil De Stelle 20.00 1996 18.62

alg. leeftijdsgroep

1. Amber Flohil De Stelle 20.00 1996 18.62
2. Trijntje de Geus De Stelle 24.08 200701046 19.77
3. Davina Floresteijn De Stelle 22.48 200603300 20.13
4. Christa Mackloet De Stelle 23.89 2005 22.32
5. Stephanie van der Meer De Stelle 30.00 2006 22.51
6. Lieke Koenraad De Stelle 35.00 2008 24.17
7. Lianne Mackloet De Stelle 24.42 2003 24.26
8. Phine Laarman De Stelle 25.02 201001072 24.80
9. Lieke Mackloet De Stelle 31.24 2008 24.95

10. Vivian Buurveld De Stelle 26.52 200801232 25.63
11. Esmee Klink De Stelle 35.00 2010 26.00
12. Anne-Linde van der Ham De Stelle 28.00 2006 26.82
13. Madelein van der Ham De Stelle 30.00 2010 28.23
14. Lieke 't Mannetje De Stelle 34.54 2008 30.36
15. Isa 't Mannetje De Stelle 43.48 2011 30.73
16. Emma van Kempen De Stelle 35.00 2008 30.96

AFGEM Rosalie Roon De Stelle 23.45 200400180
AFGEM Martine Troost De Stelle 25.57 200502798
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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25-5-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger

AFGEM Kaan du Pree De Stelle 30.00 2011

9 - 10 jaar

1. Pepijn Tanis De Stelle 30.07 200900969 30.73
2. Teun de Ligt De Stelle 30.00 2010 31.93
3. Leander van der Zee De Stelle 30.00 2010 40.57

11 - 12 jaar

1. Roan Klink De Stelle 22.89 200800293 21.53
2. Luuk Voogd De Stelle 23.60 200700093 21.60
3. Maarten Slurink De Stelle 25.80 2007 23.26
4. David Grinwis De Stelle 30.01 200801965 26.64
5. Thijmen Pijl De Stelle 28.00 2007 28.04

13 - 14 jaar

1. Dennis van der Bok De Stelle 24.00 200504015 17.92
2. Felix Kamstra De Stelle 26.42 2006 20.83
3. Martijn 't Mannetje De Stelle 26.55 200600357 24.54
4. Senna Buurveld De Stelle 25.00 200503869 26.02

AFGEM Rolf Hendriks De Stelle 30.00 2006

15 - 16 jaar

1. Jarno Klink De Stelle 18.38 200302067 17.38
2. Gijs de Ligt De Stelle 25.00 200402937 20.73
3. Bart-Jan van der Ham De Stelle 24.29 2004 21.89

AFGEM Christian Teunissen De Stelle 19.88 2003

Senioren

1. Wijnand de Ronde De Stelle 16.98 1988 16.60
2. Kees Akershoek De Stelle 17.00 196900009 17.23
3. Edwin Kamstra De Stelle 17.82 196901759 18.39
4. Willian Hansen De Stelle 18.38 198601097 18.57
5. Dennis Hansen De Stelle 18.53 198300841 18.58

AFGEM Sjaak Voogd De Stelle 20.00 1982
AFGEM Thomas de Vos De Stelle 25.00 2001

alg. leeftijdsgroep

1. Wijnand de Ronde De Stelle 16.98 1988 16.60
2. Kees Akershoek De Stelle 17.00 196900009 17.23
3. Jarno Klink De Stelle 18.38 200302067 17.38
4. Dennis van der Bok De Stelle 24.00 200504015 17.92
5. Edwin Kamstra De Stelle 17.82 196901759 18.39
6. Willian Hansen De Stelle 18.38 198601097 18.57
7. Dennis Hansen De Stelle 18.53 198300841 18.58
8. Gijs de Ligt De Stelle 25.00 200402937 20.73
9. Felix Kamstra De Stelle 26.42 2006 20.83

10. Roan Klink De Stelle 22.89 200800293 21.53
11. Luuk Voogd De Stelle 23.60 200700093 21.60
12. Bart-Jan van der Ham De Stelle 24.29 2004 21.89
13. Maarten Slurink De Stelle 25.80 2007 23.26
14. Martijn 't Mannetje De Stelle 26.55 200600357 24.54
15. Senna Buurveld De Stelle 25.00 200503869 26.02
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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 2, Heren, 25m schoolslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. David Grinwis De Stelle 30.01 200801965 26.64
17. Thijmen Pijl De Stelle 28.00 2007 28.04
18. Pepijn Tanis De Stelle 30.07 200900969 30.73
19. Teun de Ligt De Stelle 30.00 2010 31.93
20. Leander van der Zee De Stelle 30.00 2010 40.57

AFGEM Rolf Hendriks De Stelle 30.00 2006
AFGEM Kaan du Pree De Stelle 30.00 2011
AFGEM Christian Teunissen De Stelle 19.88 2003
AFGEM Sjaak Voogd De Stelle 20.00 1982
AFGEM Thomas de Vos De Stelle 25.00 2001

Programmanr. 20 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25-5-2019 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Z.Z.Z.Z.Z.Z.Z.-Zwemmer Heren, Heren

1. Boris Kamstra unattached NT 17.54
2. Joël Slurink unattached NT 25.14
3. Matz Laarman unattached NT 42.07

Programmanr. 3 Dames, 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25-5-2019 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger

1. Isa 't Mannetje De Stelle 53.95 2011 38.82

9 - 10 jaar

1. Esmee Klink De Stelle 35.00 2010 25.72
2. Phine Laarman De Stelle 25.86 201001072 25.86
3. Madelein van der Ham De Stelle 30.00 2010 29.92

11 - 12 jaar

1. Trijntje de Geus De Stelle 20.32 200701046 17.36
2. Lieke Mackloet De Stelle 24.07 2008 25.13
3. Vivian Buurveld De Stelle 32.02 200801232 25.71
4. Emma van Kempen De Stelle 35.00 2008 31.04
5. Lieke 't Mannetje De Stelle 36.00 2008 31.51
6. Lieke Koenraad De Stelle 35.00 2008 46.45

13 - 14 jaar

1. Davina Floresteijn De Stelle 20.45 200603300 18.23
2. Christa Mackloet De Stelle 21.07 2005 18.32
3. Stephanie van der Meer De Stelle 28.00 2006 21.48
4. Anne-Linde van der Ham De Stelle 30.00 2006 28.02

AFGEM Martine Troost De Stelle 24.05 200502798
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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 3, Dames, 25m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Lianne Mackloet De Stelle 24.07 2003 24.10
AFGEM Rosalie Roon De Stelle 20.38 200400180

Senioren

1. Amber Flohil De Stelle 20.00 1996 15.53

alg. leeftijdsgroep

1. Amber Flohil De Stelle 20.00 1996 15.53
2. Trijntje de Geus De Stelle 20.32 200701046 17.36
3. Davina Floresteijn De Stelle 20.45 200603300 18.23
4. Christa Mackloet De Stelle 21.07 2005 18.32
5. Stephanie van der Meer De Stelle 28.00 2006 21.48
6. Lianne Mackloet De Stelle 24.07 2003 24.10
7. Lieke Mackloet De Stelle 24.07 2008 25.13
8. Vivian Buurveld De Stelle 32.02 200801232 25.71
9. Esmee Klink De Stelle 35.00 2010 25.72

10. Phine Laarman De Stelle 25.86 201001072 25.86
11. Anne-Linde van der Ham De Stelle 30.00 2006 28.02
12. Madelein van der Ham De Stelle 30.00 2010 29.92
13. Emma van Kempen De Stelle 35.00 2008 31.04
14. Lieke 't Mannetje De Stelle 36.00 2008 31.51
15. Isa 't Mannetje De Stelle 53.95 2011 38.82
16. Lieke Koenraad De Stelle 35.00 2008 46.45

AFGEM Rosalie Roon De Stelle 20.38 200400180
AFGEM Martine Troost De Stelle 24.05 200502798

Programmanr. 4 Heren, 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
25-5-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger

AFGEM Kaan du Pree De Stelle 30.00 2011

9 - 10 jaar

1. Teun de Ligt De Stelle 30.00 2010 34.39
2. Pepijn Tanis De Stelle 30.00 200900969 36.76

11 - 12 jaar

1. Luuk Voogd De Stelle 19.82 200700093 18.48
2. Roan Klink De Stelle 20.35 200800293 18.76
3. Maarten Slurink De Stelle 30.71 2007 24.26
4. David Grinwis De Stelle 25.00 200801965 26.48
5. Thijmen Pijl De Stelle 30.00 2007 29.57

13 - 14 jaar

1. Dennis van der Bok De Stelle 20.00 200504015 18.76
2. Felix Kamstra De Stelle 29.58 2006 21.33
3. Senna Buurveld De Stelle 24.00 200503869 21.39
4. Martijn 't Mannetje De Stelle 24.67 200600357 24.89

AFGEM Rolf Hendriks De Stelle 30.00 2006
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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 4, Heren, 25m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Jarno Klink De Stelle 17.13 200302067 15.26
2. Gijs de Ligt De Stelle 21.00 200402937 18.70
3. Bart-Jan van der Ham De Stelle 24.55 2004 20.73

AFGEM Christian Teunissen De Stelle 21.10 2003

Senioren

1. Wijnand de Ronde De Stelle 14.31 1988 13.80
2. Kees Akershoek De Stelle 15.00 196900009 14.23
3. Dennis Hansen De Stelle 15.23 198300841 15.36
4. Edwin Kamstra De Stelle 15.83 196901759 15.80
5. Willian Hansen De Stelle 15.43 198601097 16.23

AFGEM Sjaak Voogd De Stelle 16.00 1982
AFGEM Thomas de Vos De Stelle 30.00 2001

alg. leeftijdsgroep

1. Wijnand de Ronde De Stelle 14.31 1988 13.80
2. Kees Akershoek De Stelle 15.00 196900009 14.23
3. Jarno Klink De Stelle 17.13 200302067 15.26
4. Dennis Hansen De Stelle 15.23 198300841 15.36
5. Edwin Kamstra De Stelle 15.83 196901759 15.80
6. Willian Hansen De Stelle 15.43 198601097 16.23
7. Luuk Voogd De Stelle 19.82 200700093 18.48
8. Gijs de Ligt De Stelle 21.00 200402937 18.70
9. Roan Klink De Stelle 20.35 200800293 18.76 FJ 1

10. Dennis van der Bok De Stelle 20.00 200504015 18.76 FJ 2
11. Bart-Jan van der Ham De Stelle 24.55 2004 20.73
12. Felix Kamstra De Stelle 29.58 2006 21.33
13. Senna Buurveld De Stelle 24.00 200503869 21.39
14. Maarten Slurink De Stelle 30.71 2007 24.26
15. Martijn 't Mannetje De Stelle 24.67 200600357 24.89
16. David Grinwis De Stelle 25.00 200801965 26.48
17. Thijmen Pijl De Stelle 30.00 2007 29.57
18. Teun de Ligt De Stelle 30.00 2010 34.39
19. Pepijn Tanis De Stelle 30.00 200900969 36.76

AFGEM Rolf Hendriks De Stelle 30.00 2006
AFGEM Kaan du Pree De Stelle 30.00 2011
AFGEM Christian Teunissen De Stelle 21.10 2003
AFGEM Sjaak Voogd De Stelle 16.00 1982
AFGEM Thomas de Vos De Stelle 30.00 2001

Programmanr. 5 Dames, 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25-5-2019 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger

1. Isa 't Mannetje De Stelle 54.23 2011 31.86

9 - 10 jaar

1. Esmee Klink De Stelle 35.00 2010 20.29
2. Phine Laarman De Stelle 21.68 201001072 20.92
3. Madelein van der Ham De Stelle 25.00 2010 24.26
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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 5, Dames, 25m vrije slag

11 - 12 jaar

1. Trijntje de Geus De Stelle 18.16 200701046 16.23
2. Vivian Buurveld De Stelle 19.33 200801232 18.82
3. Lieke Mackloet De Stelle 28.23 2008 20.29
4. Lieke 't Mannetje De Stelle 27.39 2008 23.04
5. Emma van Kempen De Stelle 35.00 2008 23.80
6. Lieke Koenraad De Stelle 35.00 2008 25.16

13 - 14 jaar

1. Davina Floresteijn De Stelle 18.67 200603300 16.70
2. Christa Mackloet De Stelle 18.58 2005 17.59
3. Stephanie van der Meer De Stelle 25.00 2006 19.92
4. Anne-Linde van der Ham De Stelle 30.00 2006 21.71

AFGEM Martine Troost De Stelle 19.29 200502798

15 - 16 jaar

1. Lianne Mackloet De Stelle 19.86 2003 19.01
AFGEM Rosalie Roon De Stelle 17.48 200400180

Senioren

1. Amber Flohil De Stelle 17.00 1996 14.39

alg. leeftijdsgroep

1. Amber Flohil De Stelle 17.00 1996 14.39
2. Trijntje de Geus De Stelle 18.16 200701046 16.23
3. Davina Floresteijn De Stelle 18.67 200603300 16.70
4. Christa Mackloet De Stelle 18.58 2005 17.59
5. Vivian Buurveld De Stelle 19.33 200801232 18.82
6. Lianne Mackloet De Stelle 19.86 2003 19.01
7. Stephanie van der Meer De Stelle 25.00 2006 19.92
8. Esmee Klink De Stelle 35.00 2010 20.29

Lieke Mackloet De Stelle 28.23 2008 20.29
10. Phine Laarman De Stelle 21.68 201001072 20.92
11. Anne-Linde van der Ham De Stelle 30.00 2006 21.71
12. Lieke 't Mannetje De Stelle 27.39 2008 23.04
13. Emma van Kempen De Stelle 35.00 2008 23.80
14. Madelein van der Ham De Stelle 25.00 2010 24.26
15. Lieke Koenraad De Stelle 35.00 2008 25.16
16. Isa 't Mannetje De Stelle 54.23 2011 31.86

AFGEM Rosalie Roon De Stelle 17.48 200400180
AFGEM Martine Troost De Stelle 19.29 200502798

Programmanr. 6 Heren, 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25-5-2019 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger

AFGEM Kaan du Pree De Stelle 25.00 2011

9 - 10 jaar

1. Pepijn Tanis De Stelle 22.25 200900969 26.70
2. Leander van der Zee De Stelle 25.00 2010 53.39

AFGEM Teun de Ligt De Stelle 25.00 2010
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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 6, Heren, 25m vrije slag

11 - 12 jaar

1. Luuk Voogd De Stelle 16.78 200700093 16.13
2. Roan Klink De Stelle 17.73 200800293 16.57
3. Maarten Slurink De Stelle 23.01 2007 19.45
4. David Grinwis De Stelle 22.48 200801965 20.16
5. Thijmen Pijl De Stelle 25.00 2007 24.26

13 - 14 jaar

1. Dennis van der Bok De Stelle 18.00 200504015 16.13
2. Senna Buurveld De Stelle 23.00 200503869 16.83
3. Felix Kamstra De Stelle 20.29 2006 17.20
4. Martijn 't Mannetje De Stelle 20.05 200600357 18.45

AFGEM Rolf Hendriks De Stelle 24.80 2006

15 - 16 jaar

1. Jarno Klink De Stelle 14.80 200302067 13.39
2. Gijs de Ligt De Stelle 19.00 200402937 14.74
3. Bart-Jan van der Ham De Stelle 19.67 2004 16.95

AFGEM Christian Teunissen De Stelle 16.29 2003

Senioren

1. Kees Akershoek De Stelle 14.00 196900009 13.04
2. Edwin Kamstra De Stelle 13.54 196901759 13.39
3. Wijnand de Ronde De Stelle 13.89 1988 13.60
4. Willian Hansen De Stelle 14.08 198601097 13.94
5. Dennis Hansen De Stelle 14.83 198300841 14.64

AFGEM Sjaak Voogd De Stelle 16.00 1982
AFGEM Thomas de Vos De Stelle 25.00 2001

alg. leeftijdsgroep

1. Kees Akershoek De Stelle 14.00 196900009 13.04
2. Edwin Kamstra De Stelle 13.54 196901759 13.39

Jarno Klink De Stelle 14.80 200302067 13.39
4. Wijnand de Ronde De Stelle 13.89 1988 13.60
5. Willian Hansen De Stelle 14.08 198601097 13.94
6. Dennis Hansen De Stelle 14.83 198300841 14.64
7. Gijs de Ligt De Stelle 19.00 200402937 14.74
8. Dennis van der Bok De Stelle 18.00 200504015 16.13 FJ 1
9. Luuk Voogd De Stelle 16.78 200700093 16.13 FJ 2

10. Roan Klink De Stelle 17.73 200800293 16.57
11. Senna Buurveld De Stelle 23.00 200503869 16.83
12. Bart-Jan van der Ham De Stelle 19.67 2004 16.95
13. Felix Kamstra De Stelle 20.29 2006 17.20
14. Martijn 't Mannetje De Stelle 20.05 200600357 18.45
15. Maarten Slurink De Stelle 23.01 2007 19.45
16. David Grinwis De Stelle 22.48 200801965 20.16
17. Thijmen Pijl De Stelle 25.00 2007 24.26
18. Pepijn Tanis De Stelle 22.25 200900969 26.70
19. Leander van der Zee De Stelle 25.00 2010 53.39

AFGEM Rolf Hendriks De Stelle 24.80 2006
AFGEM Teun de Ligt De Stelle 25.00 2010
AFGEM Kaan du Pree De Stelle 25.00 2011
AFGEM Christian Teunissen De Stelle 16.29 2003
AFGEM Sjaak Voogd De Stelle 16.00 1982
AFGEM Thomas de Vos De Stelle 25.00 2001
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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 40 25m vrije slag Z.Z.Z.Z.Z.Z.Z.-Zwemmer
25-5-2019 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 7 Dames, 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
25-5-2019 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger

1. Isa 't Mannetje De Stelle 45.07 2011 32.02

9 - 10 jaar

1. Phine Laarman De Stelle 25.48 201001072 24.92
2. Esmee Klink De Stelle 35.00 2010 27.39
3. Madelein van der Ham De Stelle 30.00 2010 28.89

11 - 12 jaar

1. Trijntje de Geus De Stelle 23.21 200701046 19.39
2. Vivian Buurveld De Stelle 28.38 200801232 24.37
3. Emma van Kempen De Stelle 35.00 2008 25.87
4. Lieke Mackloet De Stelle 27.95 2008 28.42
5. Lieke 't Mannetje De Stelle 33.10 2008 31.80
6. Lieke Koenraad De Stelle 35.00 2008 36.16

13 - 14 jaar

1. Davina Floresteijn De Stelle 23.58 200603300 20.07
2. Christa Mackloet De Stelle 22.62 2005 22.16
3. Stephanie van der Meer De Stelle 30.00 2006 25.42
4. Anne-Linde van der Ham De Stelle 30.00 2006 29.95

AFGEM Martine Troost De Stelle 24.86 200502798

15 - 16 jaar

1. Lianne Mackloet De Stelle 24.29 2003 23.81
AFGEM Rosalie Roon De Stelle 23.43 200400180

Senioren

1. Amber Flohil De Stelle 20.00 1996 17.13

alg. leeftijdsgroep

1. Amber Flohil De Stelle 20.00 1996 17.13
2. Trijntje de Geus De Stelle 23.21 200701046 19.39
3. Davina Floresteijn De Stelle 23.58 200603300 20.07
4. Christa Mackloet De Stelle 22.62 2005 22.16
5. Lianne Mackloet De Stelle 24.29 2003 23.81
6. Vivian Buurveld De Stelle 28.38 200801232 24.37
7. Phine Laarman De Stelle 25.48 201001072 24.92
8. Stephanie van der Meer De Stelle 30.00 2006 25.42
9. Emma van Kempen De Stelle 35.00 2008 25.87

10. Esmee Klink De Stelle 35.00 2010 27.39
11. Lieke Mackloet De Stelle 27.95 2008 28.42
12. Madelein van der Ham De Stelle 30.00 2010 28.89
13. Anne-Linde van der Ham De Stelle 30.00 2006 29.95
14. Lieke 't Mannetje De Stelle 33.10 2008 31.80
15. Isa 't Mannetje De Stelle 45.07 2011 32.02
16. Lieke Koenraad De Stelle 35.00 2008 36.16

AFGEM Rosalie Roon De Stelle 23.43 200400180
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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 7, Dames, 25m rugslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Martine Troost De Stelle 24.86 200502798

Programmanr. 8 Heren, 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
25-5-2019 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 jaar en jonger

AFGEM Kaan du Pree De Stelle 30.00 2011

9 - 10 jaar

1. Teun de Ligt De Stelle 25.00 2010 31.51
2. Leander van der Zee De Stelle 30.00 2010 47.32

DIS Pepijn Tanis De Stelle 32.25 200900969 32.92
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

11 - 12 jaar

1. Luuk Voogd De Stelle 21.07 200700093 18.89
2. Roan Klink De Stelle 23.62 200800293 20.18
3. David Grinwis De Stelle 25.53 200801965 23.04

DIS Maarten Slurink De Stelle 28.31 2007 25.33
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thijmen Pijl De Stelle 25.00 2007 32.76
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

13 - 14 jaar

1. Felix Kamstra De Stelle 24.93 2006 19.29
2. Dennis van der Bok De Stelle 21.00 200504015 21.02
3. Martijn 't Mannetje De Stelle 27.00 200600357 21.90
4. Senna Buurveld De Stelle 22.00 200503869 22.07

AFGEM Rolf Hendriks De Stelle 25.00 2006

15 - 16 jaar

1. Jarno Klink De Stelle 17.05 200302067 16.26
2. Gijs de Ligt De Stelle 22.00 200402937 18.39
3. Bart-Jan van der Ham De Stelle 22.62 2004 22.67

AFGEM Christian Teunissen De Stelle 19.82 2003

Senioren

1. Edwin Kamstra De Stelle 16.04 196901759 16.13
2. Wijnand de Ronde De Stelle 16.41 1988 16.19
3. Kees Akershoek De Stelle 17.00 196900009 17.54
4. Dennis Hansen De Stelle 18.26 198300841 18.07
5. Willian Hansen De Stelle 18.08 198601097 19.01

AFGEM Sjaak Voogd De Stelle 18.00 1982
AFGEM Thomas de Vos De Stelle 25.00 2001
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Sprintkampioenschappen 2019
Stellendam, 25-5-2019

Programmanr. 8, Heren, 25m rugslag

alg. leeftijdsgroep

1. Edwin Kamstra De Stelle 16.04 196901759 16.13
2. Wijnand de Ronde De Stelle 16.41 1988 16.19
3. Jarno Klink De Stelle 17.05 200302067 16.26
4. Kees Akershoek De Stelle 17.00 196900009 17.54
5. Dennis Hansen De Stelle 18.26 198300841 18.07
6. Gijs de Ligt De Stelle 22.00 200402937 18.39
7. Luuk Voogd De Stelle 21.07 200700093 18.89
8. Willian Hansen De Stelle 18.08 198601097 19.01
9. Felix Kamstra De Stelle 24.93 2006 19.29

10. Roan Klink De Stelle 23.62 200800293 20.18
11. Dennis van der Bok De Stelle 21.00 200504015 21.02
12. Martijn 't Mannetje De Stelle 27.00 200600357 21.90
13. Senna Buurveld De Stelle 22.00 200503869 22.07
14. Bart-Jan van der Ham De Stelle 22.62 2004 22.67
15. David Grinwis De Stelle 25.53 200801965 23.04
16. Teun de Ligt De Stelle 25.00 2010 31.51
17. Leander van der Zee De Stelle 30.00 2010 47.32
DIS Maarten Slurink De Stelle 28.31 2007 25.33

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thijmen Pijl De Stelle 25.00 2007 32.76
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Pepijn Tanis De Stelle 32.25 200900969 32.92
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Rolf Hendriks De Stelle 25.00 2006
AFGEM Kaan du Pree De Stelle 30.00 2011
AFGEM Christian Teunissen De Stelle 19.82 2003
AFGEM Sjaak Voogd De Stelle 18.00 1982
AFGEM Thomas de Vos De Stelle 25.00 2001


